Via Maffei, tra Via Agnolo Firenzuola e Via del Bersaglio;
2. Via Fontebuoni, tra Via Ristori e via Ruggeri;
3. Via del Ronco Corto, tra Via Civitali e Via degli Arcipressi;
4. Via Fra’ Giovanni Angelico, tratto iniziale.

Il  termine  di  esecuzione  dei  lavori è  pari  a 119  (centodiciannove)  giorni
naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna dei medesimi.

In  detto  tempo  è  compreso  anche  quello  occorrente  per  l'impianto  del  cantiere  e  per
ottenere dalle competenti Autorità le eventuali concessioni, licenze e permessi di qualsiasi